
                      

 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ - aktyvus narys:  

       Aplinkos ministerijai                                                                                           2022-05-16 Nr. AM-5/22 
                                                                        

 
Dėl plaukiojančių saulės šviesos energijos elektrinių 

 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ aktyviai analizuoja ES rinkoje esančias atsinaujinančių energetinių išteklių tendencijas ir 
jų poveikį Lietuvai. Pastebime, kad plaukiojančios saulės šviesos energijos elektrinės jau yra statomos be subsidijų 
Vokietijoje1. Be jokios abejonės, tokios elektrinės neužilgo susilauks susidomėjimo ir Lietuvoje. Prašome pateikti 
išaiškinimą kur plaukiojančios saulės šviesos energijos elektrinės galėtų būti statomos pagal dabar galiojančią 
teisinę aplinką ir siūlome pradėti diskusijas dėl jų reguliavimo. 
 
 

VšĮ „Žiedinė ekonomika“ direktorius                                                    Domantas Tracevičius 
 
 
ORIGINALAS SIUNČIAMAS NEBUS. 

 
1 https://www.baywa-re.com/en/news/details/baywa-re-builds-floating-pv-plant-for-quarzwerke-gmbh 

https://www.baywa-re.com/en/news/details/baywa-re-builds-floating-pv-plant-for-quarzwerke-gmbh

		2022-05-16T12:29:32+0300




